ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШАЛТИНСК  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН

ХУРЫГ

МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

359013,РК Яшалтинский район,п.Манычский,ул.Школьная,13

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

Решение

  № 24

От   24 декабря  2014г.                                                                                   пос.Манычский

 «О передаче полномочий

Яшалтинскому РМО по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»

     Собрание депутатов Манычского сельского муниципального образования рассмотрев

вопрос о передаче полномочий Яшалтинскому РМО

Р Е Ш И Л О :

Передать полномочия Яшалтинскому РМО

1. Передать  полномочия   Яшалтинскому РМО по предоставлению  муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

2.Вышеуказанная  муниципальная услуга является  подуслугой  при предоставлении

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод

объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального

образования» и  относится к компетенции архитектуры и градостроительства.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов

Манычского СМО:                                                    Ю.В.Эмеров

mailto:manicheskoe.smo@mail.ru